
                         令和 4 年 4 月 

お客様各位 

                     ＫＹタイル株式会社 
 

後加工品（準生産品）緊急価格改定のお願い 

 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り厚く

御礼申し上げます。 
 さて、この春も原料・燃料・物流費の高騰の影響から多くの製品で価格改定をお願いさ

せていただいたばかりですが、その際据え置きさせていただいた接着やカット等の加工費

がここにきて加工業者からコストの改定申し入れがあり、価格の見直しをせざるを得ない

状況になってしまいました。大変恐縮ではございますが諸事情をお察しのうえ、ご理解を

賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

【対象商品】・【標準価格】 別紙を参照ください。また、カタログ掲載加工品以外の加工

価格は別途お見積りください。 
 
【改定時期】2022 年 6 月 21 日出荷分より  
 

＊ 詳細は弊社営業担当者へお問合せ下さい。  
 

       

 
以上 


